RESOLUÇÃO N° 5 DO PROCESSO SELETIVO DO PRM- HCMS 2019

   A DIREÇÃO do HOSPITAL DO CORAÇÃO DE MATO GROSSO DO SUL e a

COREME local, no uso de suas atribuições legais, convocam os suplentes dos

PRM de Cardiologia e Clinica Medica para matrícula, conforme homologação

do resultado final do processo seletivo 2019 disponível no link

http://hospitaldocoracaoms.com.br/residencia-2019

Consideram-se aprovados os dois primeiros suplentes classificados para o
PRM de Cardiologia abaixo:

Nome Classificação
Rodrigo Saldanha Lageano
 3°

Mizianne Garcia Freitas
 4°

Consideram-se aprovados os dois suplentes classificados para o PRM de

Clínica Médica abaixo:

Nome Classificação
Guilherme De Moraes Favero

4°

Marco Túlio Cestari Rodrigues

5°

Os demais classificados serão considerados suplentes podendo ser chamados
a assumir vagas não preenchidas em caso de desistência dos aprovados
seguindo a ordem de classificação.

O prazo para matricula é de 29 a 30/01/2020. A lista de documentos
exigidos encontra-se no Edital nº 1/2019 disponível no
link http://hospitaldocoracaoms.com.br/residencia-2019

Campo Grande-MS, 27 de janeiro de 2020.